
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ , 
NABIDEK 

Název veřejné zakázky: 

Regenerace veřejných ploch vnitrobloku 
bytových domů Sokolovská - Riegrova, 

Svitavy - I. etapa 

Identifikační údaje veřejné zakázky 
·- ------------

Evidenční čís lo VZ na profilu 
zadavatele: 

Předmět veřejné zakázky: 

Druh zadávacího řízení : 

VZ podle výše předpokládané 
hodnoty: 

Identifikační údaje zadavatele 

stavební práce 

veřejná zakázka malého rozsahu 

--------------------------
Název: 

Sídlo: 

I ČO : 

Město Svitavy 

T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 

00277444 

11. ÚDAJE O SLOŽENÍ KOMISE 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek byla ustanovena zadavatelem dne 29.06.2020 
v tomto složení: 

Členové: 
Ing. Lubomír Bačovský 
Ing. Jiří Kyncl 
Ing. Břetislav Vévoda 
Libor Zelinka 
Pavel Čížek 

Náhradníci: 
Ing . Petr Češka 
Ing. Ctirad Štaud 
Antonín Nádvorník 
Miroslav Sedlák 
Ing Herbert Svoboda 

Jednání komise se též zúčastnila Irena Slabá, vedoucí i nvestičn ího oddělení odboru rozvoje 
města MěÚ Svitavy, jenž zajišťuje administraci výběrového řízení. 

I 2. DOBA A MÍSTO JEDNÁNÍ 

Jednání komise se uskutečnilo dne 16.07.2020 v sídle zadavatele. Jednání bylo zahájeno 
ve 13:00 hodin. 

- I -



I 3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Pořadové 
číslo Obchodní firma Ulice Město PSČ IČO 
nabídky 

1. AKVAMONT Svitavy s.r.o. Hlavni 426/4 
Svitavy-

568 02 150 35 221 
Lačnov 

2. Ulehla Ivan s.r.o. Svitavská 159/52 Svitavy 568 02 29212375 

I 4. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Před posouzením nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek provedla komise 
v sou ladu s článkem 11 . Výzvy k podání nabídky (dále jen ,.Výzva") hodnocení nabídek. 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu se způsobem 
stanoveným zadavatelem ve Výzvě . Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. U každé nabídky komise zkontrolovala soulad celkové 
nabídkové ceny ve všech částech nabídky. Podané nabídky obsahovaly následující 
nabídkové ceny (řazeno podle pořadového čísla podané nabídky): 

1. AKVAMONT Svitavy s.r.o . 

2. Ulehla Ivan s.r.o. 

2,997.870,- Kč bez DPH 

2,596.928,89 Kč bez DPH 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Stanovené 
pořad í nabídek je t edy následující: 

Pořadí Nabídková cena 
nabídky 

Obchodní firma 
bez DPH 

Ulehla Ivan s.r.o. 
1. Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy 2,596.928,89 

IČO: 292 12 375 
AKVAMONT Svitavy s.r.o. 

2. Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy- Lačnov 2,997.870,-
IČO: 150 35 221 

Na základě zadavatelem stanoveného hodnoceni nabídek vybrala komise jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku dodavatele Ulehla Ivan s .r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy, 
IČO: 292 12 375, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu bez DPH z hodnocených 
nabídek. 

I 5. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ ZADÁ VACÍCH PODMÍNEK 

Komise posoudila nabídku vybraného dodavatele z hlediska splněn í zadávacích podmínek a 
konstatuje, že 

dodavatel prokázal svoji kvalifikaci v rozsahu stanoveném zadavatelem v zadávacích 
podmínkách, 
návrh smlouvy o dílo je podepsaný osobou oprávněnou smlouvu podepsat, 

- 2 -



návrh smlouvy o dílo je předložen v souladu s obchodními podmínkami , které byly 
součástí zadávací dokumentace, 
nabídka obsahuje položkový rozpočet v rozsahu předaného soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb, který byl součástí zadávací dokumentace. 

Nabídka dodavatele splňuje podmínky a požadavky stanovené zadavatelem ve Výzvě . 

I s. ZÁVĚR 

Komise doporučuje zadavateli, aby vybral k uzavření smlouvy dodavatele Ulehla Ivan 
s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy, IČO: 292 12 375, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila zadávací podmínky stanovené 
zadavatelem. 

17. PŘÍLOHY 
- čestné prohlášení členů (náhradníků) komise 
- Čestné prohlášení administrátora veřejné zakázky 

I 8. PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ (NAHRADNÍKŮ) KOMISE 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost zaprotokolovaných údajů . 

Ing. Petr Češka 

Ing. Jiří Kyncl 

Ing. Břetislav Vévoda 

Libor Zelinka 

Pavel Čížek 

- 3 -



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
ČLENA (NÁHRADNÍKA) KOMISE 

PRO POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem: 

Regenerace veřejných ploch vnitrobloku bytových 
domů Sokolovská- Riegrova, Svitavy- I. etapa 

Jako člen komise ustanovené zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek podaných 
v rámci výše uvedené veřejné zakázky činím toto 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Já, níže podepsaný, tímto prohlašuji, že 

• mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s výběrovým 
řízením , 

• nemám zájem získat osobní výhodu, 
• nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. 

Současně prohlašuji , že pokud v průběhu jednání komise nastanou změny týkající se 
uvedeného prohlášení, neprodleně toto oznámím zadavateli. Dále prohlašuji , že zachovám 
mlčenlivost o skutečnostech , o nichž jsem se dozvěděl v souvis losti s výkonem své funkce. 

Ve Svitavách dne 16.07.2020 

Jméno, příjmení a podpisy členů komise: 

Ing. Petr Češka 

Ing. Jiří Kyncl 

Ing. Břetislav Vévoda v 

Libor Zelinka 

Pavel Čížek 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
ADMINISTRÁ TORA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem: 

Regenerace veřejných ploch vnitrobloku bytových 
domů Sokolovská- Riegrova, Svitavy- I. etapa 

Jako administrátor výběrového řízení činím toto 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Já, níže podepsaná, tímto prohlašuji, že 

• mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s výběrovým 
řízením , 

• nemám zájem získat osobní výhodu, 
• nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. 

Současně prohlašuji , že pokud v průběhu jednání komise nastanou změny týkající se 
uvedeného prohlášení, neprodleně toto oznámím zadavateli. Dále prohlašuji , že zachovám 
mlčenlivost o skutečnostech , o nichž jsem se dozvěděla v souvislosti s výkonem své funkce. 

Ve Svitavách dne 16.07.2020 

Jméno, příjmení a podpis: 

Irena Slabá 


